OFÍCIO GP. Nº 476/2009

Botucatu, 16 de junho de 2009.

Prezado Senhores,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 562/2009, de autoria dos Vereadores Curumim, Bombeiro Tavares e Fontão, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Aos

PROPRIETÁRIOS DO “CASARÃO”

Rua José Barbosa de Barros, 990

Jardim Paraíso
Cep – 18610-307 - Botucatu - SP